dłem swoim trzymać, powinien mu 3
swice z czarnego wosku rozswició iedne
w głowach drugą z iedney y tak przy
sięgać. Szkulny powinien mu 3 razy
w Trąbę (w kozi róg) zatrąbić podczas
przysięgi.

24. List Stanisława Niniewskiego
z Podhajczyk z dnia 17/29 stycznia

1814 roku.
Niniewski donosi, że w jego okolicy

wszyscy doświadczają niedostatku na pie
niądze, bo nic nie płaci, zboże i bydło po
niczemu, pszenicy korzec rubel jeden, ale
na 100 korcy nie ma kupca, owies po 40
groszy, woły po 7— 12 rubli, tak, że za
paszę i pastuchów nie wraca się.